

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनमढ

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई- W-ANP/D/IMD2/6000009392, "द तापीय परियोजना की इकाई संख्या 6 और 7 के सी०ई०ए०एस० एवं ई०क्यू०एम०एस० में लगे विभिन्न एनालाइजर एवं जीलेन्स साफ्टवेयर द्वारा CPCB एवं UPPCB को डाटा सम्प्रेषण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 70,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.10.2025.
2. ई- ANP/A/BMD1/6000009277, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई सं०-03 के एस०एस० प्लेट और नेट के सील ट्रफ प्लेट के मरम्मत/वैल्विंग एवं फिक्सिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 590, धरोहर राशि- रू० 4,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.09.2025.
3. ई- ANP/A/BMD1/6000008884, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई सं०-03 के एल०आर०एस०बी० एवं वाल ब्लोअर्स, हाइड्रोजीन डोजिंग पम्प और फासपेट डोजिंग पम्प के ओवरहालिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 590, धरोहर राशि- रू० 4,600. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.09.2025.
4. ई- ANP/A/BMD1/6000009189, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई सं०-03 के फ्लू गैस डक्ट हाट, पी०ए० और सेकेन्डरी एयर डक्ट के विभिन्न एक्सपेन्शन ज्वाइट के अनुरक्षण/बदलने का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 24,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.09.2025.
5. ई- 03/परि०सा०ख०/बताप/2025-26, ब'ताप विद्युत गृह अनपरा के WTP के सयत्रों के ब्रेक डाउन अनुरक्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 78,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.09.2025.
6. ई- W-ANP/B/EMD1/6000008758, अनपरा ब'ताप 2x500 मे०वा० विद्युत गृह के "Misc electrical maintenance of battery/lighting/EOT crane/Hoist & DG sets as per scope of work of 2x500MW, BTPS, Anpara. प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 1,12,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 19.09.2025.
7. अल्पकालीन ई- 39/PD-II/ABTPS/CF-62/2025-2026, Supply of caustic soda Lye. प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 25,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 13.09.2025.
8. ई- 169/क०ख०-1/दताप/2025, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए different sizes of power cable for different places की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 32,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.09.2025.
9. ई- ए एन पी/डी/वि०अनु०ख०-2/6000009453, दताप अनपरा के अन्तर्गत एल०टी० मोटर्स का दैनिक/ब्रेकडाउन अनुरक्षण, रिवाइंडिंग एवं मिसलेनियस मशीनिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रू० 1180, धरोहर राशि- रू० 87800. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 18.09.2025.
10. ई- 05/वि०अ०ख०-प्रथम/अताप/2025-27, Overhauling/maintenance of power transformers including gasket replacement & oil filtration in main plant of 3x210MW, AITPS. प्रपत्र शुल्क- रू० 2000 + GST extra, धरोहर राशि- रू० 79,900. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.09.2025.

11. ई- N-ANP/D/BMD2/6000009492, 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या-07 के ओवर हालिंग के समय 36 ग्रेविमेट्रिक आर0सी0 फीडर के पूर्ण ओवरहालिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 10900. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.09.2025.
12. ई- 170/क0ख0-1/दताप/2025, electrical & C&I items की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 15000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.09.2025.
13. ई- एन-एएनपी/डी/वि0अनु0ख0-2/6000009454, केबिल इलेक्ट्रिक छोइस्ट एक्झास्ट फैन और वेंटीलेशन सिस्टम के दैनिक एवं ब्रेकडाउन अनुस्क्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 84740. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 19.09.2025.
14. ई- N-ANP/D/BMD2/6000009481, 2x500 मे0वा0 'द' तापीय परियोजना की इकाई सं0 7 के जनरल मेंटीनेन्स आफ एक्स0आर0पी01003 बाउल मिल और सम्बन्धित आक्जीलरी के ओवरहालिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 15000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.09.2025.
15. ई- 04/का0आ0ख0/दताप/2025, अनपरा दताप में स्थापित वाटर ट्रीटमेन्ट प्लान्ट, सी0पी0यू0, स्टीम वाटर के सैम्पल टेस्टिंग एवं केमिकल डोजिंग के अनुस्क्षण कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 23,500 ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 27.09.2025.
16. ई- 07/वि0अ0ख0-1/अताप/2025, हाईड्रोजन गैस कूलरों के टयूब नेस्टों को रिटयूबिंग कार्य का सम्पादन। प्रपत्र शुल्क- रु0 2500 + GST extra, धरोहर राशि- रु0 46,700. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.09.2025.
17. ई- 08/वि0अनु0ख0-1/अताप/2025, Retubing of tube nest of cooler of 6.6KV 3500KW BFP motor ATPS, Anpara. प्रपत्र शुल्क- रु0 2500 + GST extra, धरोहर राशि- रु0 25,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 03.10.2025.
18. ई- ANP/A/BMD1/6000008578, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे0वा0 के इकाई सं0-03 के एयर प्री-हीटर के ओवरहालिंग के कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 5000+ GST extra,, धरोहर राशि- रु0 80,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.09.2025.
19. ई- ANP/A/BMD1/6000009365, अ'ताप अनपरा में के इकाई सं0 03 के ओवरहालिंग के दौरान ब्वायर प्रेशर पार्ट्स के कार्यों की गुणवत्ता एवं मात्रा के तीसरे पक्ष के निरिक्षण हेतु विशेषज्ञ की तैनाती हेतु कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 590, धरोहर राशि- रु0 10,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.09.2025
20. ई- ANP/A/BMD1/6000009231, अ'ताप अनपरा की तीनों इकाईयों के ब्वायलर क्षेत्र आदि की सफाई, गारबेज, रबिश, राख, कोल डस्ट इत्यादि के निस्तारण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 5000 + GST extra, धरोहर राशि- रु0 68,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 30.09.2025
21. ई- ANP/A/CEMD/6000009493, अनपरा तापीय परियोजना के विभिन्न आवासीय एवं गैर आवासीय कालोनी के सीलिंग फैन, ए0सी0 और वॉटर कूलर, इनर्जी मीटर /लेजर और मीटर रीडिंग के रूटीन एवं ब्रेकडाउन अनुस्क्षण के कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 84,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.09.2025
22. ई- 03/का0आ0ख0/दताप/2025, अनपरा 'द' ताप में स्थापित कूलिंग टावर एल0पी0 पाइपिंग के अनुस्क्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु0 1180, धरोहर राशि- रु0 1,02,000. ऑनलाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.09.2025.

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से
www.etender.up.nic.in देखें।



बिधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonbhadra.**

Tender notice and scope of work

1. ET- W-ANP/D/IMD2/6000009392, "AMC of CEMS and EQMS analysers and Glen's software data transmission support to UPPCB & CPCB sites in unit 6&7, DTPP, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 70,000. Last date of tender: 06.10.2025
2. ET- ANP/A/BMD1/6000009277, Repairing/welding of seal trough S.S. plate and fixing of S.S net of unit#03 of 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 500.00, EMD Rs. 4,000. Last date of tender: 26.09.2025
3. ET-ANP/A/BMD1/6000008884, Overhauling of LRSB an wall blower, Hydrazine dosing pump and phosphate dizig pump of unit # 03 of 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 4600.00, Last date of tender: 24.09.2025
4. ET- ANP/A/BMD1/6000009189, "Repairing/replacement of various expansion joints of flue gas duct just above & below APH of unit #03 of 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 24,000. Last date of tender: 24.09.2025.
5. ET-03/OGD/BTPS/2025-26, Breakdown maintenance, overhauling / servicing of W.T.P, C.P.P., and W.W.T. plant, dosing system of WTP, 2X500MW, BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs.78,000, Last date of tender: 26.09.2025.
6. ET-W-ANP/B/EMD1/6000008758, Misc. Electrical maintenance of battery/lighting/EOT crane/hoist & DG sets as per scope of work of 2x500MW, BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 1,12,000, Last date of tender: 19.09.2025.
7. Short Term ET-39/PD-II/ABTPS/CF-62/2025-26, Supply of caustic soda lye. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 25,000, Last date of tender: 12.09.2025.
8. ET- 169/PD-I/DTPS/2025-26, Supply of different sizes of Power cable for different places, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 32,000, Last date of tender: 24.09.2025.
9. ET- N-ANP/D/EMD2/6000009453, Routine & breakdown maintenance, Rewinding and miscellaneous machining work of

- LT motors of 2x500MW, DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 87800, Last date of tender: 18.09.2025.
10. ET- 05/EMD-1/ATPS/2025-27, Overhauling/maintenance of power transformers including gasket replacement & oil filtration in main plant of 3x210MW, ATPS. Tender Cost Rs. 2000 + GST extra, EMD Rs. 79,900, Last date of tender: 20.09.2025.
 11. ET- N-ANP/D/BMD2/6000009492, Complete overhauling of 36" Gravimetric RC feeder during overhauling of Units 7, 2x500MW, DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 10900, Last date of tender: 26.09.2025.
 12. ET- 170/PD-I/DTPS/2025-26, Supply of Electrical & C&I items. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 15000, Last date of tender: 24.09.2025.
 13. ET- N-ANP/D/EMD2/6000009454, Routine/Breakdown maintenance of cables, Electrical hoist exhaust fan ventilation system at various places of DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 84740, Last date of tender: 19.09.2025.
 14. ET- N-ANP/D/BMD2/6000009481, General maintenance of XRP 1003 bowl mill & its related auxiliaries units 7, 2x500MW, DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 15000, Last date of tender: 26.09.2025.
 15. ET- 04/CAD/DTPS/2025-26, Maintenance of WTP, CPU, Chemical dosing, testing of steam water parameter of DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 235000, Last date of tender: 27.09.2025.
 16. ET- 07/EMD-I/ATPS/2025-26, Repairing and retubing of I12 cooler of generator, 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 2500 + Gst extra, EMD Rs. 46,700, Last date of tender: 24.09.2025.
 17. ET- 08/EMD-I/ATPS/2025-26, Retubing of tube nest of cooler of 6.6KV 3500KW BFP motor ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 2500 + Gst extra, EMD Rs. 25,000, Last date of tender : 03.10.2025.
 18. ET- ANP/A/BMD-I/6000008578, Overhauling of air pre-heaters of unit #03 of 3x210MW, ATPS, Anpara. Tender Cost Rs. 5000 + Gst extra, EMD Rs. 80,000, Last date of tender: 25.09.2025.

19. IT- ANP/A/BMD-I/6000009365, Deployment of expert persons for third party inspection of quality and quantity of boiler pressure part during annual overhauling of unit no.03, Atps. Tender Cost Rs. 590, EMD Rs. 10,000, Last date of tender: 25.09.2025.
20. IT- ANP/A/BMD-I/6000009231, Complete cleaning, collection of garbage, rubbish, ash, coal duct etc. Tender Cost Rs. 5000 + Gst extra, EMD Rs. 68,000, Last date of tender: 30.09.2025.
21. IT- ANP/A/CEMD/6000009493, Routine, B/D maintenance of ceiling fans, AC & Water cooler etc and energy meter billing/Ledger & reading in ATP Colony. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 84,000, Last date of tender: 25.09.2025.
22. IT- 03/CAD/DTPS/2025, maintenance of cooling tower LP piping of DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180, EMD Rs. 1,02,000, Last date of tender: 15.09.2025.

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonabhadra

NO. 238/CE/Works/ATPS/

Dated: 03/9/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal. Also requested you to please provide us paper cutting earlier on our email id pa.works.atps.anpara@uprvunl.org or uprvunlanp19@gmail.com.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Incl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)
